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СПИСОК НА МАГИСТРИ 

(2024/2025) 
 

БР. НА 

ДИПЛОМА 
ПРЕЗИМЕ ИМЕ 

924 АНГЕЛОВСКИ ДАРКО 

950 АНДОНОВСКА РЕНАТА 

923 АТАНАСОВСКА ЛОРА 

955 БОШКОСКА КАТЕРИНА 

949 ВАСИЛЕВСКИ НИКОЛА 

954 ВИДИНИЌ ДАРКО 

925 ГЕОРГИЕВСКИ ВЛАДО 

930 ГЕРАСИМОВСКА МЕЛАНИЈА 

943 ДИМИТРОВСКИ ЃОРЃИ 

957 ДИМОВА ТАЊА 

944 ДИНЕВА ИВАНА 

956 ЃЕЛЕВИЌ ТАМАРА 

928 ИЛИЕВСКИ ПЕТАР 

947 ЈАКИМОВСКИ БОЈАН 

932 ЈАКОВЛЕСКА ФИЛИМЕНА 

933 ЈАКОВЛЕСКИ ДИМИТАР 

921 ЈАНЧЕСКА ИВАНА 

951 ЈОВЕВ ВИКТОР 

931 КОСТОВСКИ ИВАН 

936 КОСТОСКИ МАТЕЈ 

959 КОТЕСКА ОЛИВЕРА 

946 КОЧЕВА САРА 



948 КОЧОВСКА ТЕОДОРА 

958 КРСТЕВСКА ТЕОДОРА 

953 МИЈОВСКА АНА 

937 МИЛОШОСКИ ДАРКО 

952 НАКОВА МОНИКА 

922 НЕЦЕВА МАРИЈА 

929 ПАВЛОВСКИ ВЕЛЕ 

942 ПЕТКОВСКА ТАТЈАНА 

961 ПЕТРЕСКИ БОРИС 

934 ПЕТРОВСКА МАРТИНА 

945 ПИРУЗЕ НАУМ 

926 РИСТОВСКИ СТЕФАН 

940 САПУНЏИОВСКИ ВИКТОР 

935 СТОЈАНОСКИ ЗОРАН 

927 ТРАЈКОВСКИ ВЛАДАН 

941 ТРИФУНОВСКИ ИЛЧЕ 

939 ТУЏАРОВА СИМОНА 

938 ЧАВЛЕСКИ АЛЕКСАНДАР 

 


